
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                          

CS-281WES 

Motorová pila 

Tato motorová pila je díky 

horizontálnímu uložení 

válce vhodná pro 

prořezávky a lehčí práce na 

zahradě. Podélně uložený 

motor zajišťuje minimum 

vibrací a klidný chod. 

Oproti svému předchůdci, pile CS-280WES, byl model CS-281WES posílen na výkonu  

z 0,94 kW na 1,09 kW. Při použití carvingové lišty je tento model velmi oblíben i u řezbářů. 

Nízká váha a užší tvar pily z ní dělá velmi snadno ovladatelnou pilu a dostanete se s ní i do 

hůře dostupných míst. Stroj je vybaven magnesiovou klikovou hřídelí, pocínovaným válcem 

a funkcemi pro maximální ergonomický komfort, vysokou spolehlivost a životnost, jako je 

odlehčený start, boční napínání řetězu, systém G-FORCE pro odsávání nečistot, 

regulovatelným dávkování maziva řetězu, atd. Pila disponuje ručně odnímatelným krytem 

vzduchového filtru. Stejně tak již tato pila splňuje limity emisí druhého stupně. 

 

 

obsah motoru (cm
3
) 26,9   vibrace přední rukojeť (m/s

2
) 4,9 

výkon (kW/HP) 1,09/1,5   vibrace zadní rukojeť (m/s
2
)  4,7 

hmotnost (kg) 3,1   dopor. max. otáčky (r/m) 13 000 

vnější rozměry (mm) 380 x 234 x 230   dopor. otáčky. na prázdno (r/m) 3 200 

kapacita palivové 

nádrže (ml) 
240   mazání řetězu s regulací 

kapacita olejové nádrže 

na mazání řetězu (ml) 
160   rozteč řetězu (palce) 3/8 

spotřeba paliva při 

maxim. výkonu (kg/h) 
0,44   rozchod vodící lišty (palce) 0,05 

akustický tlak (dB(A)) 97,3  základní lišta (cm/palce) 30/12 

  Vzhledem k neustálému vývoji produktů si společnost vyhrazuje právo změnit design, specifikace a vybavení bez předchozího upozornění. 

 

MOTOROVÁ PILA S EXTRÉMNĚ 

NÍZKOU VAHOU A VYŠŠÍM VÝKONEM. 


